关于南雄香草世界森林公园暨广东清景
农业生态度假区建设项目环境影响报告书
审批前公示
经研究，我局拟批准《南雄香草世界森林公园暨广东清景农业生态度假区建设项目环境影响报告书》，为了体现公开、公正的原则，接受公众监督，现予公示10天（2016年7月26日至8月5日），如有建议、意见，请在公示期内来信或来电向我局反映。
联系地址：南雄市永康路108号南雄市环境保护局
联系人：规划审批股    电子邮箱：nxhb@vip.163.com
联系电话：0751—3837790    传真：0751—3863683
	项目名称
	建设单位
	建设地点
	建设规模（内容）

	南雄香草世界森林公园暨广东清景农业生态度假区建设项目
	广东清景旅游开发有限公司
	南雄市主田镇大坝村
	项目位于南雄市主田镇大坝村，总占地面积1711246.64m2（2566.77亩），规划总建筑面积167199.99m2，规划种植用地面积约668666m2（1002.96亩），规划场所及主要道路用地面积约134200.0m2（201.28亩），待开发用地面积418778.77m2（628.17亩）。项目由银杏、红枫、白杨等景观林种植区；樱花、桃花、梅花等各类花卉种植区；特色水果种植区；特色林木种植区；农家乐开心牧场；农家乐观光农场；运营管理服务中心、医疗救助站；观景餐厅；水上休闲中心；蒙古包露营区及滑草场；儿童游乐园；国家级垂钓运动培训中心基地；山水客栈及中心会所；度假山庄及生态养生公寓等十四个功能区域组成。

2016年7月26日